
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: 

Na konci si nezapomeňte svoji práci uložit.

1/ Viděli jste dobový dokument Ticho. Zapište si:

+  co hodnotíte jako pozitivní

− co vzbudilo váš odpor

!  co považujete za nejsilnější moment dokumentu

?  jaká otázka vás při sledování napadla, co byste se chtěli ještě dozvědět

2/ Kdy se konal pohřeb Jana Palacha, který je na záběrech zachycen?

3/ Kdo je žena s černou síťkou přes obličej, kterou na pohřbu podpírají?

4/ Vyberte z následujících fotografií tu, která se k námětu písně nejvíce hodí:

  [ 1 ]

PŘÍBĚHY BEZPRÁVÍ

TICHO

KVÍZ

https://www.jsns.cz/


5/ Po čem lidé toužili? Zapište pět přání či snů, ke kterým se upínaly naděje většiny obyvatel 
Československa v roce 1968:

1/  

2/  

3/  

4/ 

5/ 

6/ V jedné větě vylož poselství této dobové kresby:

  [ 2 ]

PŘÍBĚHY BEZPRÁVÍ

TICHO

KVÍZ

https://www.jsns.cz/

	Name Text Field: 
	Textové medium1: 
	Textové medium2: 
	Textové medium3: 
	Textové medium4: 
	Textové pole320: 
	Text Field Mini 001: 
	radio_001: Off
	Textové medium5: 
	Textové medium6: 
	Textové medium7: 
	Textové medium8: 
	Textové medium9: 
	Textové medium10: 


